
ZARZĄDZENIE NR 478/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na :

1) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 40.500 zł

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: BD5B8499-4735-448A-99FB-61A13E31DBDE. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 40 500 40 500

75023 Urzędy gmin 40 500 40 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500

4270 Zakup usług remontowych 40 000

OGÓŁEM 40 500 40 500

WydatkiDochody

z dnia        grudnia 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2014

Id: BD5B8499-4735-448A-99FB-61A13E31DBDE. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman 

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 478/2014 z dnia 29 grudnia 2014r.w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 750 "Administracja publiczna"

Rozdział 75023 "Urzędy gmin"przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 40.500 zł na dostosowanie planu wydatków do zweryfikowanych potrzeb Urzędu
Miasta.

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 153.497.344 zł

w tym:

- dochody majątkowe – 32.032.593 zł

- dochody bieżące – 121.464.751 zł

Wydatki ogółem – 150.630.874 zł

w tym:

- wydatki majątkowe – 34.725.497 zł

- wydatki bieżące – 115.905.377 zł

 

Id: BD5B8499-4735-448A-99FB-61A13E31DBDE. Podpisany Strona 1




